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                                                                                                                                            EK-1/a 
 

40 Milyon Türk Lirası Eşiğine Tabi Olan İller Listesi13 
 
 
 

• ADANA 
• ANKARA 
• ANTALYA 
• AYDIN 

• BALIKESİR 
• BURSA 

• DENİZLİ 
• DİYARBAKIR 
• EDİRNE 
• ERZURUM 
• ESKİŞEHİR 
• GAZİANTEP 
• HATAY 
• İSTANBUL 
• İZMİR 
• KAHRAMANMARAŞ 

• KAYSERİ 
• KOCAELİ 
• KONYA 
• MALATYA 
• MANİSA 
• MERSİN 

• MUĞLA 
• SAKARYA 
• SAMSUN 
• TEKİRDAĞ 
• TRABZON 
• ŞANLIURFA 
• ZONGULDAK 

                                                      
13 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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EK-1/b 
 

20 Milyon Türk Lirası Eşiğine Tabi Olan İller Listesi14 
 
 

 

• ADIYAMAN 

• AFYONKARAHİSAR 
• AĞRI 
• AKSARAY 
• AMASYA 
• ARDAHAN 

• ARTVİN 
• BARTIN 
• BATMAN 
• BAYBURT 
• BİLECİK 
• BİNGÖL 

• BİTLİS 
• BOLU 
• BURDUR 
• ÇANAKKALE 
• ÇANKIRI 
• ÇORUM 

• DÜZCE 
• ELAZIĞ 
• ERZİNCAN 
• GİRESUN 
• GÜMÜŞHANE 
• HAKKARİ 
• IĞDIR 

• ISPARTA 

 

• KARABÜK 
• KARAMAN 
• KARS 
• KASTAMONU 
• KIRIKKALE 

• KIRKLARELİ 
• KIRŞEHİR 
• KİLİS 
• KÜTAHYA 
• MARDİN 
• MUŞ 
• NEVŞEHİR 

• NİĞDE 
• ORDU 
• OSMANİYE 
• RİZE 
• SİİRT 
• SİNOP 

• SİVAS 
• ŞIRNAK 
• TOKAT 
• TUNCELİ 
• UŞAK 
• VAN 
• YALOVA 

• YOZGAT 

                                                      
14 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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EK-2/a 
 

Katma Değer Vergisi İstisna Sertifikası Talep Dilekçesi 

(Gelir İdaresi Başkanlığına Yapılacak Başvurular için) 

 

 

 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞINA 

(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı) 

[Avrupa Birliği Müdürlüğü] 

ANKARA 

 

 

Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında _____________________________________ isimli sözleşme 

makamı ile imzalanan ___/___/20___ tarihli, ___________ sayılı ve ______________________________ konulu 

sözleşme ile ilgili olarak yapılacak mal alımları, hizmet ifaları ve yapım işlerinde Katma Değer Vergisi (KDV) 

istisnasından yararlanmak üzere, 7424 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan IPA III Mali Çerçeve Ortaklık 

Anlaşması gereğince, tarafımıza KDV İstisna Sertifikasının resmi yazı ekinde verilmesini arz ederim. 

 

Ekte sunmuş olduğum tüm bilgi ve belgelerin doğruluğunu teyit ederim. 

 

___/___/20___ 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

 

Ekler: 

 

 

 

 

İletişim Bilgileri: 

Adres : 

 

Tel. : 

Faks : 

E-posta : 
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EK-2/b 
 

Katma Değer Vergisi İstisna Sertifikası Talep Dilekçesi 

(Defterdarlıklara15 Yapılacak Başvurular için) 

 

 

 

 

__________________________ DEFTERDARLIĞINA 

 

Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında _____________________________________ isimli sözleşme 

makamı ile imzalanan ___/___/20___ tarihli, ___________ sayılı ve ______________________________ konulu 

sözleşme ile ilgili olarak yapılacak mal alımları, hizmet ifaları ve yapım işlerinde Katma Değer Vergisi (KDV) 

istisnasından yararlanmak üzere, 7424 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan IPA III Mali Çerçeve Ortaklık 

Anlaşması gereğince, tarafımıza KDV İstisna Sertifikasının resmi yazı ekinde verilmesini arz ederim. 

Ekte sunmuş olduğum tüm bilgi ve belgelerin doğruluğunu teyit ederim. 

 

 

___/___/20___ 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

 

 

 

Ekler: 

 

 

 

 

İletişim Bilgileri: 

Adres : 

 

Tel. : 

Faks : 

E-posta : 

                                                      
15 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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EK-3 
7424 Sayılı Kanunla Onaylanması Uygun Bulunan IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması Kapsamındaki 

Katma Değer Vergisi İstisnasından Yararlanmak İçin Birlik Yüklenicisi ve Birlik Sözleşmesi Hakkında 
BİLGİ FORMU 

 

SÖZLEŞME MAKAMININ ADI  

BİRLİK YÜKLENİCİSİ (ADI/UNVANI)  

BİRLİK SÖZLEŞMESİNİN DAYANDIĞI 
FİNANSMAN ANLAŞMASININ TARİH VE 
SAYISI 

 

HİBE YARARLANICISI (ADI/UNVANI)  

BİRLİK SÖZLEŞMESİNİN 

Tarihi ve Sayısı  

Uygulanacağı İl/İller  

Bütçesi16  

Başlangıç ve Bitiş Tarihi  

Süresi  

İmzalanma şekli Islak İmzalı  E-imzalı  

 
Birlik Sözleşmesine Konu Proje Adı 

 

BİRLİK YÜKLENİCİSİNİN 

Vergi Kimlik Numarası17  

Bağlı Olduğu Vergi Dairesi Müdürlüğü/ 
Malmüdürlüğü (varsa) ve İli 

 

 
 

İletişim Bilgileri 
(Adres, Telefon, Faks, E- posta) 

 

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğu onaylanır. 
 
 
 
 
BİRLİK YÜKLENİCİSİ 
(Adı-Soyadı, Unvanı, İmza, Kaşe/Mühür, Tarih) 

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğu onaylanır. 
 
 
 
 
SÖZLEŞME MAKAMI YETKİLİSİ 
(Adı, Unvanı, İmza, Kaşe/Mühür, Tarih) 

                                                      
16 Konsorsiyum halinde imzalanan ya da birden fazla yararlanıcısı bulunan Birlik Sözleşmelerinde her bir ortağa düşen bütçe payı ayrı ayrı 
belirtilmeli ya da bütçe payları bu Forma ek yapılmalıdır. 
17 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası 
yazılacaktır. 
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EK-4/a 
(Birlik Sözleşmesindeki Süresi Bitmemiş Bulunan Birlik Yüklenicilerine Yazılacak Resmi Yazı Örneği)18 

T.C. 
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 
________________________________ 

Sayı : ____________          ___/___/20___ 
Konu : IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması/Resmi Yazı     
 
 
 

Birlik Yüklenicisi Adı-Soyadı/Unvanı 
Adresi 

 
İlgi : ___/___/20___ tarih ve __________ sayı ile gelen ___/___/20___ tarihli dilekçeniz. 
 
 

İlgide kayıtlı dilekçenizde, ________________________________________ isimli Sözleşme Makamı ile 
imzalanan [(Birlik Yüklenicisinden başka bir Hibe Yararlanıcısı olması durumunda) ve Hibe Yararlanıcısının 
_________________________________________________________ olduğu] __________ tarihli, __________ sayılı 
ve ________________________________________________ konulu sözleşme çerçevesinde Türkiye-Avrupa Birliği 
(AB) Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması’nın 28 inci maddesi kapsamındaki vergi 
istisnalarından yararlanmak için Katma Değer Vergisi (KDV) İstisna Sertifikası talep edilmektedir. 

AB tarafından Türkiye’ye yönelik olarak verilen mali yardımlara ilişkin Türkiye ile AB arasında 17.10.2022 
tarihinde IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması imzalanmış, 7424 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunmuş ve 
08.12.2022 tarih ve 32037 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 13.12.2022 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. Bu 
Anlaşmanın vergi istisnalarına ilişkin usul ve esasları ise __________ tarihli ve __________ sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sıra No’lu Türkiye - AB Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve Ortaklık 
Anlaşması Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

İlgide kayıtlı dilekçe ve eklerinin incelenmesinden, ___/___/20___ tarihinde başlayıp __________ gün/ay 
sonunda ___/___/20___ tarihinde sonuçlanacak olan (rakamla) ___________________ TL/Avro [(yazıyla) 
_________________ Türk Lirası/Avro __________ Kuruş/Sent)] bütçeli sözleşmenizin Birlik Sözleşmesi ve 
tarafınızın da Birlik Yüklenicisi olduğu anlaşılmıştır. Anılan Tebliğ ile belirlenen usul ve esaslara uyulmak şartı ile ekli 
KDV İstisna Sertifikasının Tedarikçilere ibraz edilmesi ve gereken hallerde Tedarik Sözleşmesi de düzenlemek suretiyle, 
Birlik Sözleşmesi kapsamında Tedarikçilerce tarafınıza yapılacak mal teslimleri, hizmet ifaları veya yapım işleri, söz 
konusu Anlaşmanın 28 inci maddesinin 2/d ve 2/e bentleri kapsamında KDV’den istisna olacaktır. 
 Diğer yandan, anılan Tebliğin “4.2.2.6. KDV İstisna Sertifikasının Kullanılması” başlıklı bölümünde belirtilen 
usul ve esaslar çerçevesinde “IPA Alım Bildirimi” KDV İstisna Sertifikasının üzerinde belirtilen vergi dairesi 
müdürlüğüne/malmüdürlüğüne yapılacaktır. Söz konusu Tebliğin “6.2 Birlik Yüklenicilerinin Sorumluluğu” başlıklı 
bölümüne göre Birlik Yüklenicilerinin bu bildirimi yapmamaları halinde adlarına 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 
mükerrer 355 inci maddesi gereğince özel usulsüzlük cezası kesilecektir. 

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

 

 

İmza 

(Adı-Soyadı, Unvanı) 

Ek: KDV İstisna Sertifikası 

                                                      
18 İşbu yazıda gerekmesi halinde bu yazıyı hazırlayan makam tarafından değişiklik yapılabilir. 
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EK-4/b 
(Birlik Sözleşmesindeki Süresi Bitmiş Bulunan Birlik Yüklenicilerine Yazılacak Resmi Yazı Örneği)19 

T.C. 
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

________________________________ 
Sayı : ____________          ___/___/20___ 
Konu : IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması/Resmi Yazı 
 
 

Birlik Yüklenicisi Adı-Soyadı/Unvanı 
Adresi 

 
İlgi : ___/___/20___ tarih ve __________ sayı ile gelen ___/___/20___ tarihli dilekçeniz. 
 
 

İlgide kayıtlı dilekçenizde, ________________________________________ isimli Sözleşme Makamı 
ile imzalanan [(Birlik Yüklenicisinden başka bir Hibe Yararlanıcısı olması durumunda) ve Hibe 
Yararlanıcısının _________________________________________________________ olduğu] __________ 
tarihli, __________ sayılı ve ________________________________________________ konulu sözleşme 
çerçevesinde Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve Ortaklık 
Anlaşması’nın 28 inci maddesi kapsamındaki vergi istisnalarından yararlanmak için Katma Değer Vergisi (KDV) 
İstisna Sertifikası talep edilmektedir. 

AB tarafından Türkiye’ye yönelik olarak verilen mali yardımlara ilişkin Türkiye ile AB arasında 
17.10.2022 tarihinde IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması imzalanmış, 7424 sayılı Kanunla onaylanması 
uygun bulunmuş ve 08.12.2022 tarih ve 32037 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 13.12.2022 tarihinden 
itibaren yürürlüğe girmiştir. Bu Anlaşmanın vergi istisnalarına ilişkin usul ve esasları ise __________ tarihli ve 
__________ sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sıra No’lu Türkiye - AB Katılım Öncesi 
Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması Genel Tebliği ile belirlenmiştir.  

İlgide kayıtlı dilekçe ve eklerinin incelenmesinden, ___/___/20___ tarihinde başlayıp __________ 
gün/ay sonunda ___/___/20___ tarihinde sonuçlanacak olan (rakamla) ___________________ TL/Avro 
((yazıyla) _________________ Türk Lirası/Avro __________ Kuruş/Sent) bütçeli sözleşmenizin Birlik 
Sözleşmesi ve tarafınızın da Birlik Yüklenicisi olduğu anlaşılmıştır. Ancak başvuru tarihi (___/___/20___) itibari 
ile söz konusu Sözleşmenin süresi sona erdiği için tarafınıza KDV İstisna Sertifikası düzenlenmesi mümkün 
değildir. 

Bununla birlikte, Birlik Yüklenicisi bu Anlaşmada öngörüldüğü şekilde KDV'den istisna olan işlemleri 
nedeniyle KDV İstisna Sertifikası kullanmayarak yüklendiği KDV’yi diğer işlemleri için hesapladığı KDV'den 
indirme hakkına sahiptir. Birlik Yüklenicisi bu imkânı kullanamazsa anılan Tebliğde belirlenen usul ve esaslara 
uyulmak şartı ile Birlik Sözleşmesinde kendilerine ayrılan bütçe payı ile sınırlı olmak üzere Birlik Sözleşmesi 
kapsamında yaptığı harcamalara ilişkin yüklendiği/ödediği KDV'nin iadesini nakden veya mahsuben alabilecektir. 

Bu çerçevede, söz konusu Tebliğde belirtilen belgelerle birlikte _______________ Vergi Dairesi 
Müdürlüğüne/ _______________ Malmüdürlüğüne başvuru yaparak, Birlik Yüklenicisi olarak varsa 
yüklendiğiniz KDV’lerin iadesini talep etmeniz mümkün bulunmaktadır. 

Diğer yandan, anılan Tebliğin “4.2.2.6 KDV İstisna Sertifikasının Kullanılması” başlıklı bölümünde 
belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde “IPA Alım Bildirimi” yapılmalıdır. Söz konusu Tebliğin “6.2 Birlik 
Yüklenicilerinin Sorumluluğu” başlıklı bölümüne göre Birlik Yüklenicilerinin bu bildirimi yapmamaları 
halinde adlarına 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 355 inci maddesi gereğince özel usulsüzlük cezası 
kesilecektir. 

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

 

İmza 
(Adı-Soyadı, Unvanı) 

 
 

                                                      
19 İşbu yazıda gerekmesi halinde ilgili makam tarafından değişiklik yapılabilir. 
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EK-5 
T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında İmzalanan ve 
7424 Sayılı Kanun ile Onaylanması Uygun Bulunan 

IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması Kapsamındaki Birlik Sözleşmeleri İçin 

 
Tarih:___/___/20___ 
Sayı : ____________ 

KATMA DEĞER VERGİSİ İSTİSNA SERTİFİKASI 

 
BİRLİK YÜKLENİCİSİNİN 

Adı-Soyadı/Unvanı  

Vergi Kimlik Numarası  

Vergi Dairesi Müdürlüğü/Malmüdürlüğü  

BİRLİK SÖZLEŞMESİNE KONU 
PROJE ADI 

 

BİRLİK SÖZLEŞMESİNİN 

Tarih ve Sayısı  

Başlangıç Tarihi  

Süresi  

Bitiş Tarihi  

Bütçesi  

RESMİ YAZININ TARİHİ VE SAYISI  

HİBE YARARLANICISININ ADI-
SOYADI/UNVANI 

 

SÖZLEŞME MAKAMININ ADI  

 
Yukarıda bilgileri yer alan Birlik Yüklenicisinin IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması’nın 28 inci 
maddesinin 2/d bendi kapsamında; Birlik Sözleşmesi çerçevesinde ve Sözleşme süresi içinde yapacağı alımlar 
için 1 Sıra No’lu Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve Ortaklık 
Anlaşması Genel Tebliğinde belirtilen usul ve esaslar dâhilinde onaylattığı “Tedarik Sözleşmesi”nin bir 
örneğini, işbu sertifikanın bir örneği ile beraber Tedarikçiye vermesi halinde, söz konusu listede yazılı mal, 
hizmet ve iş için katma değer vergisi hesaplanmaz. 

Söz konusu Tebliğde öngörüldüğü şekilde 15.000 TL ve altında yapılan alımlarda, Tedarikçi ile Tedarik 
Sözleşmesi yapma şartı aranmaksızın, doğrudan bu Sertifikanın Birlik Yüklenicisi tarafından ibrazı ve onaylı 
örneğinin verilmesiyle KDV istisnası uygulanacaktır. 

Bu KDV İstisna Sertifikası, yalnızca yukarıda bilgileri yazılı Birlik Yüklenicisi tarafından ve Birlik Sözleşmesi 
süresi içinde kullanılır. Başkasına devredilemez. 

 
 

Onaylayan 
    (Adı-Soyadı, Unvanı)
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EK-6 
 

KDV İSTİSNA SERTİFİKASI BİLDİRİM TABLOSU20 
 

 

Sıra 
No 

 

Sözleşme 
Makamı 

 
Birlik 

Yüklenicisinin 
Adı /Unvanı 

 

Birlik 
Sözleşmesinin 
Tarihi ve Sayısı 

 

Birlik 
Sözleşmesinin 
Başlangıç ve 
Bitiş Tarihi 

 

Sözleşme 
Bütçesi 

(TL/Avro) 

 
Hibe 

Yararlanıcısı 

 

KDV İstisna 
Sertifikasının 

Tarihi ve 
Sayısı 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        
 
 
 

Doğruluğu onaylanır. 
(Yetkili Kişi Adı-Soyadı, Unvanı, Tarih, Mühür) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
20 KDV İstisna Sertifikası Verilen Birlik Yüklenicilerine İlişkin Olarak  Defterdarlıklar  Tarafından Doldurularak Gelir İdaresi Başkanlığına Yıllık 
Olarak Gönderilecek Tablo 
 



 

36  

EK-7 
TEDARİK SÖZLEŞMESİ21 

 
 Adı-Soyadı/Unvanı Vergi Kimlik Numarası22 

 
BİRLİK YÜKLENİCİSİNİN 

  

TEDARİKÇİNİN 
  

BİRLİK 
SÖZLEŞMESİNİN 

Konusu  
Tarihi ve Sayısı  

 
Sıra 
No 

TEMİN EDİLEN MAL, HİZMET 
VE İŞİN 

 
                 Türü 

ÖTV’ye Tabi Mallarda 
G.T.İ.P. Numarası 

 
Miktarı 

 
KDV’siz Tutarı (TL/Avro) 

1     
2     
3     
4     
5     
6     

7     

8     
9     
10     

 
 

İMZA İMZA 
BİRLİK YÜKLENİCİSİ TEDARİKÇİ 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı, Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) (Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 
 
 
 

Yukarıda türü belirtilen mal ve/veya hizmet ve/veya iş, Birlik Sözleşmesi kapsamındadır. 
Birlik Sözleşmesi sonunda Hibe Yararlanıcısına bedelsiz devrolunacaktır (ATİK’ler için). 

 
 
 

ONAY ONAY 
HİBE YARARLANICISI SÖZLEŞME MAKAMI 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı, Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) (ATİK’LER ve ÖTV’YE TABİ MALLAR İÇİN) 
    (Yetkili Kişi Adı-Soyadı, Unvanı, Tarih, Mühür) 

                                                      
21 Tek bir Tedarikçiden yapılacak alımların tamamı için bir Tedarik Sözleşmesi yeterlidir. Her sayfanın sonu ilgililer tarafından paraflanmak 
şartıyla işbu Tedarik Sözleşmesi birden fazla sayfa için devam ettirilebilir. 
22 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası 
yazılacaktır. 
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EK-8 
IPA ALIM BİLDİRİMİ 

 
BİRLİK 

YÜKLENİCİSİNİN 
BİRLİK 

SÖZLEŞMESİNİN 
Adı-Soyadı/Unvanı  Konusu  

Vergi Kimlik Numarası23  Tarihi ve Sayısı  

KDV İSTİSNA SERTİFİKASI KULLANILARAK YAPILAN KDV’SİZ ALIMLARA 
İLİŞKİN BİLGİLER 

No                                     TEDARİKÇİNİN 
 

TEMİN EDİLEN MAL, HİZMET VE İŞİN24 FATURANIN 

Adı-Soyadı/Unvanı Vergi Kimlik Numarası                                      Türü KDV’siz Tutarı (TL) Tarihi Sayısı 
1       
…       

 TOPLAM (a)   

KDV İSTİSNA SERTİFİKASI KULLANILMAKSIZIN YAPILAN KDV’Lİ 
ALIMLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

No                                    TEDARİKÇİNİN 
 

TEMİN EDİLEN MAL, HİZMET VE İŞİN FATURANIN 

Adı-Soyadı/Unvanı Vergi Kimlik Numarası Türü KDV’li Tutarı (TL) KDV’siz Tutarı (TL) Tarihi Sayısı 
1        
…        

 TOPLAM (b)   

DİĞER HARCAMALAR (Ücret Ödemeleri vb.) 
No Harcamanın Niteliği Açıklama                     Tutarı  

                     (TL) 
Dönemi/Tarihi 

1     
…     

 TOPLAM (c)   

GENEL TOPLAM (a+b+c)  
 

“Bu bildirimde yer alan alım ve harcamalar, ___/___/20___ tarih ve __________ sayılı Birlik Sözleşmesi kapsamında yapılmıştır” 
Doğruluğu Onaylanır. 

(Hibe Yararlanıcısı - Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür)

                                                      
23 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır. 
24 Mal ithalatında fatura tarih/sayısı kısmına Gümrük Beyannamesinin tarih/sayısı yazılır. 
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EK-9 
Birlik Yüklenicilerine Özel Tüketim Vergisi (ÖTV), Özel İletişim Vergisi (ÖİV) ve Motorlu Taşıtlar 
Vergisi (MTV) İadesini ve Katma Değer Vergisi (KDV) Mükellefi Olmayan Birlik Yüklenicilerine 

KDV İadesini Yapmakla Yetkili Vergi Dairesi Müdürlükleri25 Listesi26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
25 “Vergi Dairesi Müdürlüğü”, Tek Vergi Dairesi sistemine geçen illerde Defterdarlığı ifade eder. 
26 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

İli Yetkili Vergi Dairesi Müdürlüğünün Adı 
Adana Yüreğir 
Adıyaman Adıyaman 
Afyonkarahisar Kocatepe 
Ağrı Ağrı 
Aksaray Aksaray 
Amasya Amasya 
Ankara Hitit 
Antalya Kalekapı 
Ardahan Ardahan 
Artvin Artvin 
Aydın Efeler 
Balıkesir Kurtdereli 
Bartın Bartın 
Batman Batman 
Bayburt Bayburt 
Bilecik Bilecik 
Bingöl Bingöl 
Bitlis Bitlis 
Bolu Bolu 
Burdur Burdur 
Bursa Ertuğrulgazi 
Çanakkale Çanakkale 
Çankırı Çankırı 
Çorum Çorum 
Denizli Pamukkale 
Diyarbakır Süleyman Nazif 
Düzce Düzce 
Edirne Arda 
Elazığ Hazar 
Erzincan Fevzipaşa 
Erzurum Kazım Karabekir 
Eskişehir Eskişehir  Defterdarlığı 
Gaziantep Gazikent 
Giresun Giresun 
Gümüşhane Gümüşhane 
Hakkari Hakkari 
Hatay 23 Temmuz 
Iğdır Iğdır 
Isparta Davraz 
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İstanbul (İstanbul Defterdarlığı Büyük 
Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğü 
mükelleflerinin iade talepleri, bu Müdürlükçe 
yerine getirilir.) 

 
Beyoğlu 

İzmir Konak 

Kahramanmaraş Aslanbey 
Karabük Karabük 
Karaman Karaman 
Kars Kars 
Kastamonu Kastamonu 
Kayseri Erciyes 
Kırıkkale Irmak 
Kırklareli Kırklareli 
Kırşehir Kırşehir 
Kilis Kilis 
Kocaeli Tepecik 
Konya Selçuk 
Kütahya Çinili 
Malatya Fırat 
Manisa Mesir 
Mardin Mardin 
Mersin Uray 
Muğla Muğla 
Muş Muş 
Nevşehir Nevşehir 
Niğde Niğde 
Ordu Boztepe 
Osmaniye Osmaniye 
Rize Kaçkar 
Sakarya Ali Fuat Cebesoy 
Samsun 19 Mayıs 
Siirt Siirt 
Sinop Sinop 
Sivas Kale 
Şanlıurfa Şehitlik 
Şırnak Şırnak 
Tekirdağ Namık Kemal 
Tokat Tokat 
Trabzon Hızırbey 
Tunceli Tunceli 
Uşak Uşak 
Van Van 
Yalova Yalova 
Yozgat Yozgat 
Zonguldak Uzunmehmet 
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EK-10 
 

Birlik Yüklenicisi Tarafından Yetkili Vergi Dairesi Müdürlüğüne Yapılacak Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 
İade Başvurusunda İbraz Edilecek Doğrudan ÖTV Mükelleflerinden Yapılmayan Alımlarla İlgili 

Üçer Aylık Liste 
 

BİRLİK YÜKLENİCİSİNİN 

Adı-Soyadı / Unvanı  

Vergi Kimlik Numarası27  

Temin edilen mala ve Tedarikçilere ilişkin bilgiler 

Sıra 
No 

Tedarikçinin Temin edilen malın Faturanın 
 

Adı-
Soyadı/ 
Unvanı 

Vergi 
Kimlik 
Numarası 

 

Türü 

 

G.T.İ.P. 
Numarası 

 

Miktarı 
Toplam 
Bedeli 
(TL) 

Ödenen 
ÖTV Tutarı 
(TL) 

 

Tarihi 

 

Sayısı 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

 
 

“Bu listede yer alan alımlar, IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması kapsamındaki ___/___/20___ tarihli ve 
__________ sayılı Birlik Sözleşmesi kapsamında yapılmıştır.” 

 
 
 
 
 

Doğruluğu Onaylanır. 
 
 
 
 
 

Birlik Yüklenicisi Sözleşme Makamı / Hibe Yararlanıcısı 
(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) (Yetkili Kişi Adı- Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
27 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır. 
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EK-11 

 

Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununa Tabi Aracın Birlik Sözleşmesi Kapsamında Alındığına 

ve/veya Kullanıldığına Dair Sözleşme Makamından Alınacak Resmi Yazı Örneği28 

 

 

 

 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞINA/ 

          ………….  DEFTERDARLIĞINA29 

 

 

 
Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında ______________________________ isimli Birlik Yüklenicisi ile 

imzalanan ___/___/20___ tarihli, __________ sayılı ve _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  konulu Birlik Sözleşmesi 

kapsamında, _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  plakalı ve __________ şasi numaralı taşıtın tutarı, Birlik Sözleşmesinin bütçesinden 

karşılanacak olup taşıt sözleşme süresi içerisinde sözleşme çerçevesinde kullanılacak ve sözleşme sonunda bedelsiz 

olarak Hibe Yararlanıcısına devredilecektir.  

Bu kapsamda söz konusu taşıtın 7424 sayılı Kanun ile onaylanması uygun bulunan IPA III Mali Çerçeve Ortaklık 

Anlaşması’nın 28 inci maddesinin 2/l bendi gereğince, MTV’den istisna tutulması hususunda gereğini arz/rica ederim. 

 

 

 

 

(Yetkili Kişi Adı- Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

                                                      
28 İşbu yazıda gerekmesi halinde bu yazıyı düzenleyen makam tarafından değişiklik yapılabilir. 
29 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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EK-12 

 
Birlik Yüklenicileri ile İmzalanan ve Gelir İdaresi Başkanlığına Sözleşme Makamı Tarafından Gönderilecek 

Birlik Sözleşmelerine Ait Bilgileri İhtiva Eden Liste 
 

Birlik Yüklenicisinin Hibe 
Yararlanıcısının 

Birlik Sözleşmesinin 

Adı-Soyadı  
/ Unvanı30 

Vergi Kimlik 
Numarası31 

İli İletişim Bilgileri 
(Adres, Telefon, 
Faks, E-posta) 

Unvanı  (Birlik 
Yüklenicisinden 

farklı ise) 

Konusu Sayısı İmza 
Tarihi 

Toplam 
Bütçesi 

(TL/Avro) 

Başlangıç ve 
Bitiş 

Tarihleri 

İşe  
Başlama  
Tarihi 

           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

 
 
 

Doğruluğu onaylanır. 
Sözleşme Makamı 

(Yetkili Kişinin Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 
 
 

                                                      
30 Birlik sözleşmesindeki taraf, bir konsorsiyum ise, konsorsiyumun bütün üyelerinin bilgileri yazılacaktır. 
31 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır. 
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Vergi Dairesi Müdürlüklerince/Malmüdürlüklerince Birlik Yüklenicilerine ve Tedarikçilere Yapılan KDV İadeleri İçin Hazırlanacak Form 

EK-13 

 
 

Mükellefin Adı-Soyadı/Unvanı 
(Potansiyel Mükellefler Dâhil) 

 
Vergi Kimlik Numarası32 

 
Birlik Sözleşmesinin 

Tarih ve Sayısı 

 
Verilen Sertifikanın  

Tarih ve Sayısı 

 
KDV İadesi 

Tutarı 

 
Yüklenici ise (Y) 
Tedarikçi ise (T) 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
Doğruluğu Onaylanır. 

___/___/20___ 
(Yetkili Kişinin Adı-Soyadı/ Unvanı,Tarih,Kaşe/Mühür) 

                                                      
32 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır. 
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Vergi Dairesi Müdürlüklerince Birlik Yüklenicilerine ve Tedarikçilere Yapılan ÖTV İadeleri İçin Hazırlanacak Form 

EK-14 

 
 

Mükellefin Adı-Soyadı/Unvanı 
(Potansiyel Mükellefler Dâhil) 

 
Vergi Kimlik Numarası33 

 
Birlik Sözleşmesinin  

Tarih ve Sayısı 

 
Verilen Sertifikanın  

Tarih ve Sayısı 

 
ÖTV İadesi 

Tutarı 

 
Yüklenici ise (Y) 
Tedarikçi ise (T) 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
 

Doğruluğu Onaylanır. 
     ___/___/20___ 

(Yetkili Kişinin Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

                                                      
33 T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır. 
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EK-15 

 
(Konsorsiyum halinde imzalanan Birlik Sözleşmelerinde Kullanılacak Feragat Yazısı Örneği)34 

 

 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞINA/ 

                              …….DEFTERDARLIĞINA35 

 
Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında ______________________________ isimli Sözleşme Makamı ile 

konsorsiyum halinde imzalanan ___/___/20___ tarihli, __________ sayılı ve 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  konulu Birlik Sözleşmesi kapsamında, 

konsorsiyum lideri/üyesi olan ______________________________ unvanlı kurum/şirket, Birlik Sözleşmesindeki 

bütçe tutarının tamamı için KDV İstisna Sertifikası talep ettiğinden, adı geçen konsorsiyumun diğer üyesi olan 

______________________________ unvanlı kurumumuzun/şirketimizin, yukarıda bilgileri yer alan sözleşmeye 

istinaden ayrıca KDV İstisna Sertifikası talebinde bulunmayacağı bilgilerinize arz olunur. 

 

 

 

___/___/20___ 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

 

 

 

İletişim Bilgileri: 

Adres : 

 

Tel.  : 

Faks  : 

E-posta : 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
34 Konsorsiyum halinde imzalanan Birlik Sözleşmelerinde; Birlik Yüklenicisinin, konsorsiyum lideri olarak Birlik Sözleşmesindeki bütçe tutarının 
tamamı için KDV İstisna Sertifikası talep etmesi durumunda, diğer konsorsiyum üyesinin/üyelerinin KDV İstisna  Sertifikası talebinde 
bulunmayacaklarına ilişkin kullanacakları feragat yazısı örneği. 
3524/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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EK-16 

 
(Birden fazla yararlanıcısı olan Birlik Sözleşmelerinde Kullanılacak Feragat Yazısı Örneği)36 

 

 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞINA/ 

                       ……. DEFTERDARLIĞINA37 

 
Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında ______________________________ isimli Sözleşme 

Makamı ile imzalanan ___/___/20___ tarihli, __________ sayılı ve ______________________________ konulu 

Birlik Sözleşmesi kapsamında, birden fazla yararlanıcı bulunmakta olup koordinatör ortak olan 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ unvanlı kurum/şirket, Birlik Sözleşmesindeki bütçe 

tutarının tamamı için KDV İstisna Sertifikası talep ettiğinden, adı geçen sözleşmenin eş yararlanıcılarından 

biri olan olan ______________________________unvanlı kurumumuzun/şirketimizin, yukarıda bilgileri yer 

alan sözleşmeye istinaden ayrıca KDV istisna sertifikası talebinde bulunmayacağı bilgilerinize arz olunur. 

 

 

 

___/___/20___ 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, 

Kaşe/Mühür) 

 

 

 

İletişim Bilgileri: 

Adres : 

 

Tel.  : 

Faks  : 

E-posta :   
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

                                                      
36 Birden fazla yararlanıcısı olan Birlik Sözleşmelerinde; Birlik Yüklenicisinin, koordinatör olarak Birlik Sözleşmesindeki bütçe tutarının 
tamamı için KDV İstisna Sertifikası talep etmesi durumunda, eş yararlanıcının/yararlanıcıların KDV istisna Sertifikası talebinde 
bulunmayacaklarına ilişkin kullanacakları feragat yazısı örneği. 
37 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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EK-17 

 
İthal Edilecek Eşya Listesi 

 
Birlik Yüklenicisinin 
Unvanı/Adı  

Tüzel Kişiler için  
Vergi Kimlik Numarası 

 

Gerçek Kişiler için  
T.C. Kimlik Numarası 

 

İthal Edilen Eşyaya ve Tedarikçilere İlişkin Bilgiler 
Sıra No Eşyanın G.T.İ.P. Numarası Cinsi Miktarı Tutarı 

(CIF Bedeli39) 
1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
 
 
 
 

“Yukarıda yer alan eşya, IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması kapsamındaki ___/___/20___ tarihli ve 
__________ sayılı Birlik Sözleşmesi çerçevesinde ithal edilmiştir.” 

 
 
 
 
 
 

Doğruluğu Onaylanır. 
(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

 
 
 
 
 

                                                      
39 CIF bedeli belli değil ise, CIF bedeli yerine Birlik Sözleşmesinde hangi bedel türünün dikkate alınacağı belirtilmişse o bedel yazılacaktır. 
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EK-18 

Taahhütname40 

 

_______________ Gümrük Müdürlüğüne/ 

_______________ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne 

 

 

Birlik Yüklenicisinin Adı/Unvanı  : ______________________________ 

Birlik Sözleşmesinin 

- Bütçesi  : ______________________________ 

- Başlama ve Bitiş Tarihleri  : ______________________________ 

KDV İstisna Sertifikasının Tarihi ve Numarası : ______________________________ 

 

 
IPA III Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması kapsamında ______________________________ isimli Sözleşme 

Makamı ile imzaladığımız ___/___/20___ tarihli, __________ sayılı ve ______________________________ 

konulu Birlik Sözleşmesi kapsamında ithal edilen ekli “İthal Edilecek Eşya Listesi”nde yer alan eşyanın, 1 Sıra No’lu 

Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması Genel Tebliğinde 

belirlenen usul ve esaslar dâhilinde ithal edildiğini ve söz konusu eşyanın finansmanının anılan Birlik Sözleşmesi 

bütçesinden karşılandığını beyan ve taahhüt eder, bu taahhüdün ihlali halinde Birlik Yüklenicisi adına tahakkuk 

edecek vergi ile buna ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanunu uyarınca kesilecek ceza, hesaplanacak gecikme faizi 

ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca hesaplanacak gecikme zammını borçlu 

sıfatıyla ödemeyi kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

 

 

Taahhütnameyi Veren Birlik Yüklenicisi 
(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, İmza, Kaşe/Mühür) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
40 Birlik Yüklenicisi tarafından yapılacak ithalatta, Gümrük İdaresine ibraz edilmesi gereklidir. 
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EK-19 

 
(Birden fazla yararlanıcısı olan Birlik Sözleşmelerinde diğer yararlanıcılar lehine kısmi feragatte bulunulması 

durumunda kullanılacak Feragat Yazısı Örneği) 

 

 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞINA/ 

                       ..……..DEFTERDARLIĞINA41 

 
Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında ______________________________ isimli Sözleşme Makamı ile 

imzalanan ___/___/20___ tarih ve __________ sayılı ve ______________________________ konulu Birlik 

Sözleşmesi kapsamında, birden fazla yararlanıcı bulunmakta olup, payıma düşen bütçe tutarından aşağıdaki tabloda 

belirtildiği tutarlarda, tabloda belirtilen sözleşmenin diğer eşyararlanıcı/konsorsiyum üyeleri lehine feragat olunduğu ve 

yukarıda bilgileri yer alan sözleşmeye istinaden feragat ettiğim tutarlara ilişkin olarak tarafımızca ayrıca KDV İstisna 

Sertifikası talebinde bulunulmayacağı bilgilerinize arz olunur. 

 

Lehine Feragatte Bulunulan 

Eşyararlanıcı/Konsorsiyum Üyesi 

Feragat Edilen Bütçe Payı Tarafıma Kalan Bütçe Payı 

   

   

   

 

 

 

 

___/___/20___ 

(Yetkili Kişi Adı-Soyadı/Unvanı, Tarih, Kaşe/Mühür) 

 

 

 

İletişim Bilgileri: 

Adres : 

 

Tel.  : 

Faks  : 

E-posta :   
 

 

                                                      
41 24/9/2024 tarih ve 32672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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